Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Волгодонск
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.03.2025

                                                                                                                              Утверждаю: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Волгодонск Мека Марина
         Присутствовали:

1. Мека М.
2. Фомичёва В.
3. Волкова Л.
4. Арзамаскина Л.                                                                                                                                                                                        5. Леунова Г.                                                                                                                                                                                           6. Цветкова Л.                                                                                                                                                                                            7. Алёхана Н.
8. Троянова Н.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    9. Павленко Л.
10.Васильева Н.
11. Дроздова А.                                                                                                                                                                                        12. Егорова Т.
13. Власенко В.

Состоялись                                                                                                                       1. Практика  вхождение в Совет ИВО подразделения ИВДИВО  Волгодонск.                                                                                                                                                                          2. Ведение Совета ИВО Аватаресса ИВОСверхкосмической Академии Наук ИВО Власенко В, Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Энергопотенциала Отец-Человек-Субъектов ИВО Павленко Л. по тематике горизонта служения.                                                                                                                                                        3.Тема Куба Синтеза.                                                                                                                                                       4. Выход  из Совета ИВО подразделения ИВДИВО  Волгодонск.
[bookmark: _GoBack]Решения
1. Материал Диалектика. Империя каждого-- собрать к симпозиуму.                                                                               2. Корректировка, набор  текста 3х Школ Синтеза Миров подразделения ИВДИВО Волгодонск ДП.                               3. Пройти индивидуальную работу каждого  ДП с Главой подразделения ИВДИВО Волгодонск.

Составил ИВДИВО-Секретарь подразделения Волгодонск Мягков А.